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[bookmark: _Hlk77771394]Specificaţii tehnice 

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție______________din_________

	Obiectul achiziției: Materiale necesare pentru troleibuzele Ganz Solaris Trolino 18 și Solaris Trolino 18

	
	

	Denumirea bunurilor/serviciilor 
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	LOT 1

	Foaie de inox 
	
	
	
	1.0x1500x3000mm, inox tehnic 
	
	

	Foaie de inox 
	
	
	
	1.5x1250x2500mm, inox tehnic 
	
	

	Bară de inox
	
	
	
	Ø 8 mm
	
	

	Funie inox
	
	
	
	Ø 1 mm
	
	

	LOT 2

	[bookmark: _GoBack]Foaie ondulată din alumin 
	
	
	
	2.0x1000x2000mm
	
	

	Colțar din alumin 
	
	
	
	20x10x2.0 mm
	
	

	Colțar din alumin 
	
	
	
	40x40x2.0 mm
	
	


	




Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: __________

Ofertantul: _______________________ Adresa (sediul): ____________________________________________

E-mail: _____________________________ Telefon (fix şi mobil): ____________________________________

	




